
Bojszowy: Dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Bojszowy oraz jednostek organizacyjnych 

Gminy Bojszowy 

Numer ogłoszenia: 124286 - 2014; data zamieszczenia: 11.04.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 2189366, 

2189183, faks 032 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Gminy 

Bojszowy oraz jednostek organizacyjnych Gminy Bojszowy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Bojszowy oraz 

jednostek organizacyjnych Gminy Bojszowy, tj. 1. Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.                       

ul. Świętego Jana 52, 43-220 Bojszowy 2. Szkoły Podstawowej im. Józefa Kossalika, ul. Żubrów 13, 43-220 

Międzyrzecze 3. Szkoły Podstawowej im. Wilhelma Gawlikowicza, ul.Sw. Jana 33, 43-220 Bojszowy 4. 

Gminnego Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. Roku Jubileuszowego w Bojszowach, ul. Św. Jana 

33A, 43-220 Bojszowy 5. Gminnej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Jerzego 

Popiełuszki, ul. Sierpowa 38, 43-220 Świerczyniec. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 65.31.00.00-9. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.03.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TAURON Dystrybucja S.A., Oddział w Gliwicach, ul. Portowa 14a, 44-100 Gliwice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 499028,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ                         

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 613805,65 

 Oferta z najniższą ceną: 613805,65 / Oferta z najwyższą ceną: 613805,65 

 Waluta: PLN. 

 

 



ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo 

zapytania o cenę 

 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

 

 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Ustawa Prawo zamówień publicznych jako przesłankę zastosowania w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego trybu zamówienia z wolnej ręki przewiduje w art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a 

następującą okoliczność, iż usługi mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn 

technicznych o obiektywnym charakterze. Tauron Dystrybucja Spółka Akcyjna siedzibą w Krakowie 

przy ul. Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków, która została wyznaczona do pełnienia funkcji OSD 

(Operatora Systemu Dystrybucyjnego) na terenie Gminy Bojszowy, posiada na to stosowną koncesję. 

Obszar działania operatora systemu dystrybucyjnego wynika z udzielonej temu Przedsiębiorcy koncesji 

na dystrybucję energii elektrycznej. Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo 

energetyczne odbiorcy energii elektrycznej lub paliw gazowych mają prawo zakupu tych paliw lub 

energii od wybranego przez siebie sprzedawcy. Zakup energii odbywa się na podstawie umowy 

sprzedaży. Jednocześnie, aby umożliwić i zapewnić odbiorcom realizację powyższego uprawnienia 

stosownie do art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne przedsiębiorstwo 

energetyczne zajmujące dystrybucją energii lub paliw gazowych (operator systemu dystrybucyjnego) 

jest obowiązane zapewniać wszystkim odbiorcom, na zasadzie równoprawnego traktowania, 

świadczenie usług dystrybucji paliw gazowych lub energii. Świadczenie usług dystrybucji paliw lub 

energii odbywa się na podstawie umowy o świadczenie tych usług. Dostarczanie energii i paliw 

gazowych do odbiorców odbywa się na podstawie dwóch umów: umowy sprzedaży zawieranej ze 

sprzedawcą energii/paliw gazowych i umowy o świadczenie usług dystrybucji zawieranej z operatorem 

systemu dystrybucyjnego, przedsiębiorstwem energetycznym, które dystrybuuje energię (art. 5 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne). W myśl art. 5. dostarczanie paliw gazowych 

lub energii odbywa się, po uprzednim przyłączeniu do sieci, o którym mowa w art. 7, na podstawie 

umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usług przesyłania lub dystrybucji albo umowy sprzedaży, 

umowy o świadczenie usług przesyłania lub dystrybucji i umowy o świadczenie usług magazynowania 

paliw gazowych lub umowy o świadczenie usług skraplania gazu. Zgodnie z art. 7. Przedsiębiorstwo 

energetyczne zajmujące się przesyłaniem lub dystrybucją paliw gazowych lub energii jest obowiązane 

do zawarcia umowy o przyłączenie do sieci z podmiotami ubiegającymi się o przyłączenie do sieci, na 

zasadzie równoprawnego traktowania. Reasumując, należy stwierdzić, iż zachodzą ustawowe przesłanki 

zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki, w celu udzielenia zamówienia publicznego na usługę 

dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Bojszowy oraz jednostek organizacyjnych Gminy 

Bojszowy. 

 

 


